PAGE

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 31.08.2023 года №  135
с.Великоархангельское
О применении мер ответственности к главе Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, представившему неполные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с законом Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», решением Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019 №06 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным» Совет народных депутатов Великоархангельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. За предоставление неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в рамках декларационной кампании 2022 года применить к главе Великоархангельского сельского поселения Мокляковой Ольге Владимировне меру ответственности в виде предупреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Великоархангельского

сельского поселения                                                                      О.В. Моклякова

Председатель Совета народных депутатов

Великоархангельского сельского поселения                               С.Ю. Божко
PAGE